

รายละเอียดราคากลาง

โครงการชลประทานตราด อำเภอเมือง จังหวัดตราด

งานจ้างเหมาดินชุดด้วยเครื่องจักร และงานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% S.P.C.T

งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2	8,750	ลบ.ม.	28.94	253,225.00	1.3651	39.51	345,712.50
2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% S.P.C.T	2	5,910	ลบ.ม.	239.89	1,417,749.90	1.3651	327.47	1,935,347.70
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-2						1,670,974.90			
2	<u>คำดำเนินการ</u> คำอำนวยความสะดวก ค่าความผันผวน ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าภาษีอากรอื่นๆ เป็นเงินทั้งสิ้น					610,085.30			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					2,281,060.20			2,281,060.20

ตัวหนังสือ (..... สองล้านสองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกสิบบาทสี่สิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสมคิด สัมมา)

นายช่างชลประทานอาวุโส



(นายพรพรหม อุ่นแทน)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน



(นายจรุพงษ์ คงใจ)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

อนุมัติ



(นายสิลวัตร สิงห์หมณี)

ผอ.คป.ตราด

หมายเหตุ หลักเกณฑ์การคิดราคางานก่อสร้าง มีรายละเอียด ดังนี้-

การคิดราคากลาง ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 16 เม.ย. 2558

ณ วันที่ 16 เม.ย. 2558 = 25.78 บาท ต่อลิตร